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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA G Ironi
Ges _ Y - DEFINITIVI
Terni - Campionati Italiani Giovani - Spada Femminile
Cod.Fis Cognome Nome Ranking Societa
Girone N. Pedana: 5 Appello Ore: 13:15
1 674187 CANTATORE BEATRICE 84 CLUB SCHERMA SESTO
2 676524 CRISTOFOLETTO ALLEGRA 1 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
3 685843 QUIRINI SOFIA 24 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
4 702746 COCCO ELEONORA 83 CLUB SCHERMA CAGLIARI
5 680447 GIUFFRE BENEDETTA BARE 23 CUS CATANIA
6 666380 CALVANESE ALESSANDRA 49 CS NEDO NADI
7 672315 CASTAGNOLI CHIARA 48 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
Girone N. Pedana: 6 Ore: 13:15
1 686096 PICHLER LISA 51 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN
2 668664 GUERRIERI MARTINA 22 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
3 679939 CALI BENEDETTA 86 COMINI PADOVA
4 698949 FERIOLI GIULIA 78 CLUB SCHERMA ROMA
5 685179 GRASSO LUCIA 47 METHODOS SAGATA LI BATTIATI
6 688280 CRISTINA AURORA MARIA 25 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA
7 648740 ORSO ELEONORA 2 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
Girone N. Pedana: 7 Ore: 13:15
1 683100 RUSCITTO ALESSIA 52 CUS CASSINO
2 680466 CASAMENTI ALICE 21 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
3 658661 MADRIGNANI BENEDETTA 3 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
4 668648 BARDASCINO MARIAFERNANDA 88 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
5 689962 BALDASSA GIULIA 27 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
6 697764 LIMONTA MICHELA 77 PROPATRIA 1883 MILANO
7 675330 RINALDI ELISABETTA 46 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO
Girone N. Pedana: 8 Ore: 13:15
1 675973 BELLINI MATILDE 20 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
2 688108 RICCHETTI CECILIA 97 CLUB SCHERMA KOALA
3 671179 ROSADI IRENE 45 SCHERMA PISTOIA 1894
4 688396 AMATI GIORGIA 28 FRASCATI SCHERMA
5 662535 PAULIS GIULIA 4 FIAMME ORO ROMA
6 669581 VENTURI REBECCA 75 ROMA FENCING
7 675707 SANTONOCITO ELEONORA CAROI 53 CUS CATANIA
Girone N. Pedana: 9 Ore: 13:15
1 690825 CANCELLIERI VIOLA 99 PROPATRIA 1883 MILANO
2 667285 ARMALEO GIORGIA 44 CESARE POMPILIO GENOVA
3 687524 SPINIELLA ALESSANDRA 73 VERONASCHERMA
4 667326 ANTONUCCI ELENA 54 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
5 669123 PANZERA CHIARA 19 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI
6 664574 LIBERATI SILVIA 30 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
7 690961 CASALE MARIA ROBERTA., 5 CUS CATANIA
Girone N. Pedana: 10 Ore: 13:15
1 684294 CAVANI VITTORIA 18 CLUB SCHERMA KOALA
2 680465 CASAMENTI ANNA 70 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
3 688254 CHIAROLANZA MARIACAROLINA 43 CLUB SCHERMA FORMIA
4 686843 COSTANTINI LUDOVICA 6 CLUB SCHERMA FOLIGNO
5 674182 ORTOLEVA MATILDE 100 CATANIA SCHERMA
6 692946 GALLERO-ALLOERCANITA 55 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA
7 680326 BARONCINI VITTORIA 31 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
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TREGLIA
RAITERI
MIGLINO
ARMEZZANI
CIAMPALINI
MOROSI
PIATTI

TESTA
BRAGATO
SALUTARI
ACCARDI
DELLA CIANA
DELFINO
AUTERI

CALOGIURI
ZOGNO
PENSA
KUMARI
BIANCHI

DI NORCIA
CHRAIM

10

VITALI
VIGORITO
VERRI

VAI
GIAMPIERI
ZANOTTI
FALCONE

11

AINA
VOLPI
FUSACCHIA
VERSARI
ROSIELLO
MORETTI

ELISA
MARGHERITA
LUCIA

ALICE
BENEDETTA
FRANCESCA
KATERINA

MARIACHIARA
LETIZIA
VIOLA
CLAUDIA
CATERINA
LAVINIA
CATERINA

CAROLA
FEDERICA

FRANCESCA VAN

PAYAM
BENEDETTA
MILENA
ELISSA

ASIA

IRENE
FLAVIA
FRANCESCA
ANDREA
MADDALENA
BIANCA

FRANCESCA
ASIA
EMANUELA
GRETA
GIULIA
GAIA

32
17
42
113
64
56
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57
16
115
41
33

15

59
40
121
34
62

10
39
35
14
282
63
60

11
69
65
37
36
12

Pedana: 11 Ore:

CLUB SCHERMA FORMIA

CLUB SCHERMA CASALE

ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
CLUB SCHERMA FABRIANO

CLUB SCHERMA VALDERA

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO

Pedana: 12 Ore:

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO
CLUB SCHERMA ROMA

POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
UISP SCHERMA ORVIETO

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
CUS CATANIA

Pedana: 13 Ore:

SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI
GINNASTICA VICTORIA

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
MINERVIUM ACADEMY

CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
CUS CASSINO

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

Pedana: 14 Ore:

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
VIRTUS SCHERMA SALENTO

PICCOLO TEATRO MILANO

SS LAZI0 SCHERMA ARICCIA

PRO NOVARA SCHERMA

CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI

Pedana: 15 Ore:

PRO NOVARA SCHERMA

FANUM FORTUNAE SCHERMA

CLUB SCHERMA ROMA

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
POSILLIPO NAPOLI

CESARE POMPILIO GENOVA

13:15

13:15

13:15

13:15

13:15



